
Intretinere sistem de iluminat public

I.D.: 52666099

Data publicarii	15.12.20	Coduri CPV	50532400-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	21.008,00 RON - 21.008,00 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Se vor achizitiona Bec econ 65 W 187x29.5=5516.5 lei Contactor 4x250 lei=1000 lei si se vor efectua Ore manopera/prb 56x150=8400 lei Montat/Demontat Instalatii Festive 24x200=4800 lei Toaleta copaci zile 1x1500 =1500 lei
